

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 203922H

Stavba: VZT Kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1, silnoproudá elektroinstalace

KSO: Místo: Zadavatel: Město Odry Uchazeč: STAVBYOPELKA, s.r.o., 742 37 Spálov 350 Projektant: Pavel Šupík Zpracovatel: Ing. Jiří Horák Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.11.2023 IČ: DIČ: IČ: 17176956 DIČ: CZ17176956 IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH			156 961,74
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 156 961,74	Výše daně 32 961,97
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			189 923,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 203922H

Stavba: VZT Kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1, silnoproudá elektroinstalace

Místo: Datum: 20.11.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč: STAVBYOPELKA, s.r.o., 742 37 Spálov 350 Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		156 961,74	189 923,71
203922H	VZT Kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1, silnoproudá elektroinstalace	156 961,74	189 923,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZT Kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1, silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

STAVBYOPELKA, s.r.o., 742 37 Spálov 350

Projektant:

Pavel Šupík

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

17176956

DIČ:

CZ17176956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 961,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 961,74	21,00%	32 961,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 923,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZT Kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1, silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Město Odry
Uchazeč: STAVBYOPELKA, s.r.o., 742 37 Spálov 350

Datum: 20.11.2023

Projektant: Pavel Šupík
Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	156 961,74
HSV - Práce a dodávky HSV	8 904,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 904,70
PSV - Práce a dodávky PSV	109 057,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	109 057,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 800,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZT Kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1, silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Město Odry

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

STAVBYOPELKA, s.r.o., 742 37 Spálov 350

Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 961,74

D HSV Práce a dodávky HSV

8 904,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 904,70

1	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	971035131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 150 mm	kus	3,000	56,60	169,80	CS ÚRS 2022 01
3	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	973011161	Kapsa ve stěnách ze sadrokartonu do 100x100x500 mm	kus	2,000	25,50	51,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	11,000	64,70	711,70	CS ÚRS 2022 01
7	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	18,000	113,00	2 034,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	54,000	87,30	4 714,20	CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV

109 057,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

109 057,04

11	K	15588	zapojení osvětlení digestoře	ks	5,000	500,00	2 500,00	
12	K	17854	zapojení VZT jednotky 400V/50Hz do 63A	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
77	K	2546	úprava stávajícího rozvaděče pro připojení nových okruhů	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	
13	K	741112023	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	34571431	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,000	231,61	231,61	CS ÚRS 2018 01
15	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	42,30	507,60	CS ÚRS 2022 01
16	M	1690005580	Krabice přístrojová pod omítku, KPR 68 KA	kus	12,000	27,47	329,64	
17	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sadrokartonové příčky	kus	2,000	56,70	113,40	CS ÚRS 2022 01
18	M	1690005540	Krabice přístrojová do sadrokartonu, KP 64/LD NA	kus	2,000	27,53	55,06	
19	M	1240651	KRABICE ODBOČNA DO SDK KO 97/LD NA	kus	1,000	81,78	81,78	
40	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	5,000	313,00	1 565,00	CS ÚRS 2022 01
41	M	34571478	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	151,000	40,30	6 085,30	CS ÚRS 2022 01
43	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Cx1,5mm2	m	139,000	12,63	1 755,57	CS ÚRS 2022 01
44	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Ax1,5mm2	m	12,000	12,63	151,56	
45	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	77,000	42,30	3 257,10	CS ÚRS 2022 01
46	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Cx2,5mm2	m	77,000	20,88	1 607,76	CS ÚRS 2022 01
47	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	15,000	54,10	811,50	CS ÚRS 2022 01
49	M	10.050.004	CYKYz 5J2,5 (5Cx2,5)	M	15,000	34,18	512,70	
62	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	19,000	56,00	1 064,00	CS ÚRS 2022 01
63	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	19,000	55,76	1 059,44	CS ÚRS 2022 01
64	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	19,000	64,30	1 221,70	CS ÚRS 2022 01
65	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	19,000	213,61	4 058,59	CS ÚRS 2022 01
50	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	17,000	26,50	450,50	CS ÚRS 2022 01
51	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	5,000	47,70	238,50	CS ÚRS 2022 01
52	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	5,000	65,90	329,50	CS ÚRS 2022 01
53	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	6,000	181,00	1 086,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	10.069.961	Spínač PRAKTIK 3553-06929 B IP44	KS	6,000	92,00	552,00	
22	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	78,50	157,00	CS ÚRS 2022 01
23	M	ABB.3559A0534 5	Přístroj přepínače sériového, řazení 5+krytka+rámeček	kus	2,000	157,37	314,74	
24	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	2,000	78,50	157,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	ABB.3558EA069 4001	Přepínač střídavý, s krytem, řazení 6, kompletní, bílá	kus	2,000	156,00	312,00	
28	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	9,000	138,00	1 242,00	CS ÚRS 2022 01
29	M	1213166	kompletní ZASUVKA 5519B-A0235784 + rameček	kus	9,000	120,00	1 080,00	
55	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2022 01
56	M	1192623	ZASUVKA KOMPLET 230V, IP44	kus	1,000	185,18	185,18	
57	K	741313121	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2022 01
58	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 5pólová	kus	1,000	138,56	138,56	CS ÚRS 2018 01
71	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2022 01
72	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	169,56	339,12	CS ÚRS 2022 01
68	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2022 01
69	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	460,67	460,67	CS ÚRS 2022 01
70	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	518,49	518,49	CS ÚRS 2022 01
66	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2022 01
67	M	35822178	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	822,58	822,58	CS ÚRS 2022 01
73	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
74	M	1000123167	EATON 263431 PFL7-6/1N/B/003-A Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.	kus	2,000	1 677,31	3 354,62	
75	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2022 01
76	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	1 206,12	1 206,12	CS ÚRS 2022 01
78	K	741370002	Demontované a následně zpětně namontované stávající stropní kruhové svítidlo, krytí IP20	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2022 01
79	K	741370032	Nástěnné LED svítidlo, kruhové, 21W, krytí min. IP20	kus	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2022 01
80	M	34821275	Nástěnné LED svítidlo, kruhové, 21W, krytí min. IP20	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
81	K	741371002	Demontované a následně zpětně namontované stávající stropní zářivkové svítidlo, 4x18W, krytí IP20	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2022 01
84	K	7413710020	Demontované a následně zpětně namontované stávající stropní zářivkové svítidlo, 1x36W, krytí IP20	kus	1,000	394,00	394,00	
85	K	741371102	Průmyslové LED svítidlo, 52W, 120cm, osazené na stěnu, krytí min. IP44	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2022 01
86	M	34833104	Průmyslové LED svítidlo, 52W, 120cm, osazené na stěnu, krytí min. IP44	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
82	K	741372062	Interiérové LED svítidlo stropní, 32W, opalový kryt, krytí min. IP20	kus	12,000	519,00	6 228,00	CS ÚRS 2022 01
83	M	1422997	QP2A625/700ND	kus	12,000	3 166,00	37 992,00	
59	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	73,000	59,00	4 307,00	CS ÚRS 2022 01
60	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	54,000	11,66	629,64	CS ÚRS 2022 01
61	M	34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm2	m	19,000	29,29	556,51	CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 200,00

32	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	400,00	400,00	
34	K	HZS2221xx0	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	48,000	400,00	19 200,00	
35	K	HZS2222	Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace	hod	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

36	K	013002000	Projektové práce SKUTEČNÝ STAV	KS	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 4 800,00

37	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		VRN6	Územní vlivy				2 000,00		
38	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů		1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 000,00		
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	0	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01	